
  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БЕЧЕЈ 

БРОЈ: IV 09-404-1-48/18 

ДАТУМ: 03.09.2018. 

БЕЧЕЈ 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама Наручилац доставља појашњења за јавну набавку 

број 48/18 

Набавка радова на уређењу атарских путева и отресишта на основу Захтева за додатним 

информацијама и појашњењима конкурсне документације од 29.08.2018. године 

 

Питање 1: 

Колика је процењена вредност јавне набавке? 

Одговор: 

Процењена вредност јавне набавке, у укупном износу без ПДВ-а, износи 51.512.922,00 динара. 

 

Питање 2: 

На страни 13 у делу пословни капацитет Наручилац је навео: „Да је понуђач у претходне три године 2015-

2017 реализовао радове у укупној вредности од 90.000.000,00 на пословима који се односе на израду 

отресишта.“ Обзиром да радови из предмера и предрачуна радова обухваћених овом јавном набавком 

одговарају радовима на изградњи, реконструкцији, односно одржавању саобраћајница (путева), молимо Вас 

да потврдите да ће радови који се односе на изградњу, реконструкцију односно одржавање саобраћајница 

(путева) бити прихваћени као референтни. 

Одговор: 

Наручилац ће изменити конкурсну документацију у погледу пословног капацитета тако што ће се укупни 

износ раздвојити на део који се односи на израду отресишта, а део који се односи на атарске путеве тако да 

ће се прихватити радови на изградњи, реконструкцији, односно одржавању саобраћајница (путева). Измена 

ће бити објављена на сајту Наручиоца и Порталу јавних набавки. 

 

 

 

 

Комисија за јавне набавке 

 

 

 

 


